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信息我们提供
机会请你把握
传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

黄坟水库溢洪道加高现已开始，于2023年12月31日前加高至
180m高程，对黄坟水库淹没区征地范围内坟墓、农作物、构筑物、建筑
物等设施需进行迁移、清理。自公告之日起至2023年12月22日前迁
移、清理完毕，逾期按无主处理。
指挥部联系电话：0579-89278673。
特此公告。

永康市磐安引水和北部水库联网工程建设指挥部
2023年11月21日

公 告
东城街道白塔村有粮田142

亩对外公开招租，该粮田必须种植

小麦和水稻，有意向者请面谈。

联系电话：15268641136

东城街道白塔村股份经济合作社

2023年11月21日

招租公告

讣 告
慈母廖珠兰，1929年12月出生，中共党员，原永康县政府办公室退休

干部，因病于2023年11月21日在永康绿康丽州家园辞世，享年95岁。

根据母亲生前遗愿，丧事从简，不举行遗体告别仪式。叩谢母亲生前

同事、亲朋好友的关心。

儿子：杨永辉、杨小平、杨明东、杨鸣放携全家泣告

2023年11月22日

网点名称

华丰路支局

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

花街支局

解放街支局

紫微路支局

五金城支局

石柱支局

清渭支局

网点地址

华丰东路97号

方岩镇派溪村万里公路88号

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇金鸡路25、27、29、31号

象珠镇象珠四村金泉南路1号

花街镇花街村桐花路198号

解放街39号(南龙广场对面时代一楼）

华丰西路127-133号

金城路106-116号(市政府对面）

石柱镇妙端村侨兴路3号

象珠镇清渭街天鹅西路47号

联系电话

87176037

87300369

87400360

87051044

87567596

87291171

87128035

87170039

87211207

87355171

87310731

网点名称

唐先支局

铜陵西路支局

芝英支局

四路支局

桥下支局

胡库支局

三马支局

九鼎路支局

蓝天路支局

九铃路支局

发投部

网点地址

唐先镇唐先三村唐先南街80号

经济开发区铜陵西路81号

芝英镇南市街10-12号

龙山镇双溪西路48、50、52号

龙山镇桥下东村状元街37号

古山镇胡库工业区（永康市国光衡器厂内）

九铃中路2033号

九鼎路656号

西城街道排塘村蓝天路728号

九铃东路3090号

东吴路467号泊康科技北门邮政处理中心

联系电话

87500049

87229577

87441172

87555021

87475018

87065368

87130676

87128606

87127579

87128356

87128070

阅大城小事 览实时新闻
微信扫一扫

订阅

﹃
永康日报

﹄

2024年度《永康日报》开始订阅啦！
上门订阅热线：87128027 87128042 87128043

订阅地址：传媒集团广告运营中心（广电路168号） 0579-87332168

城乡各邮政网点、投递员处均可订阅全年定价：276元

网点名称

华丰路支局

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

花街支局

解放街支局

紫微路支局

五金城支局

石柱支局

清渭支局

网点地址

华丰东路97号

方岩镇派溪村万里公路88号

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇金鸡路25、27、29、31号

象珠镇象珠四村金泉南路1号

花街镇花街村桐花路198号

解放街39号(南龙广场对面时代一楼）

华丰西路127-133号

金城路106-116号(市政府对面）

石柱镇妙端村侨兴路3号

象珠镇清渭街天鹅西路47号

联系电话

87176037

87300369

87400360

87051044

87567596

87291171

87128035

87170039

87211207

87355171

87310731

网点名称

唐先支局

铜陵西路支局

芝英支局

四路支局

桥下支局

胡库支局

三马支局

九鼎路支局

蓝天路支局

九铃路支局

发投部

网点地址

唐先镇唐先三村唐先南街80号

经济开发区铜陵西路81号

芝英镇南市街10-12号

龙山镇双溪西路48、50、52号

龙山镇桥下东村状元街37号

古山镇胡库工业区（永康市国光衡器厂内）

九铃中路2033号

九鼎路656号

西城街道排塘村蓝天路728号

九铃东路3090号

东吴路467号泊康科技北门邮政处理中心

联系电话

87500049

87229577

87441172

87555021

87475018

87065368

87130676

87128606

87127579

87128356

87128070

阅大城小事 览实时新闻
微信扫一扫

订阅

﹃
永康日报

﹄

2024年度《永康日报》开始订阅啦！
上门订阅热线：87128027 87128042 87128043

订阅地址：传媒集团广告运营中心（广电路168号） 0579-87332168

城乡各邮政网点、投递员处均可订阅全年定价：276元

阅大城小事 览实时新闻
微信扫一扫

订阅

﹃
永康日报

﹄

2024年度《永康日报》开始订阅啦！
上门订阅热线：87128027 87128042 87128043

订阅地址：传媒集团广告运营中心（广电路168号） 0579-87332168

城乡各邮政网点、投递员处均可订阅全年定价：276元

网点名称

发投部

华丰路支局

解放街支局

紫微路支局

五金城支局

铜陵西路支局

三马支局

九鼎路支局

蓝天路支局

九铃路支局

石柱支局

网点地址

经济开发区泊康科技北门邮政处理中心

华丰东路97号

解放街39号(南龙广场对面时代一楼）

华丰西路127-133号

金城路106-116号(市政府对面）

经济开发区铜陵西路81号

九铃中路2033号

经济开发区九鼎路656号

西城街道排塘村蓝天路728号

九铃东路3090号

石柱镇妙端村侨兴路3号

联系电话

87128070

87176037

87128035

87170039

87211207

87229577

87130676

87128606

87127579

87128356

87355171

网点名称

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

清渭支局

花街支局

唐先支局

芝英支局

四路支局

桥下支局

胡库支局

网点地址

方岩镇派溪村万里公路88号

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇金鸡路25、27、29、31号

象珠镇象珠四村金泉南路1号

象珠镇清渭街天鹅西路47号

花街镇花街村桐花路198号

唐先镇唐先三村唐先南街80号

芝英镇南市街10-12号

龙山镇双溪西路48、50、52号

龙山镇桥下东村状元街37号

古山镇胡库工业区（永康市国光衡器厂内）

联系电话

87300369

87400360

87051044

87567596

87310731

87291171

87500049

87441172

87555021

87475018

87065368

体育馆旁厂房出租

300㎡至 2000㎡出租,
可 做 水 产 仓 库 。

13735708390

厂房出租出售

东阳南马镇花园村东永

一线，标准厂房9000㎡出
租。出售厂房39亩。电话：

13905899343何先生
厂房出租

花街西大道1318号内有
810㎡厂房出租，交通方
便，出路好，有税租金优
惠。联系：13506598501
市府网698501
木门厂出租合作
永康清溪工业区附近有
一层厂房约 7000 平方
米，设备齐全，性能良
好，在正常生产中。可
以联营、出租等。联系
电话：15925932133

厂房出租
十里牌独院80KV，建筑

1750㎡，空地 1000㎡。
电话：15157971228

高价收购出租
二手发电机组及设备

13588613758

李店工业区厂房出租
面积8500平方米，也可

分租（每层 2100 平方

米），租金面议。联系

人 ：胡 先 生 电 话 ：

18857966069

厂房出租
高 新 区 330 国 道 旁

26000 平方米厂房出

租；开发区8000平方米

厂房出租；可分租。徐：

18868474199，389375

厂房出租

芝英至石柱公路边芝英

南市街117号1700㎡厂
房出租，集装箱可进，洗

车店面3间出租。联系

电话：13905894525

声 明
浙江省永康经济开发区

西朱村股份经济合作社

遗失建设工程规划许可

证，许可证编号：建字第

3307842018022K 号 ，

特此声明。

声 明
永康市宁毅工贸有限公司

遗失中国人民银行永康市

支行核发的开户许可证，

核准号：J3382006531801，

声明作废。

声 明
永康市宁毅工贸有限公
司遗失财务专用章、法
人章各一枚，声明作废。
遗失声明

永康市西城街道社区学
校遗失永康市事业单位
登记管理局2022年4月
21日发的事业单位法人
证书（正本），有效期自
2022 年 4 月 21 日 至
2027年4月21日，统一
社 会 信 用 代 码 ：
12330784MB1N10535
X，特此声明。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


